



## Digitala föreläsningar hösten 2021

Samordningsförbunden i Östergötland fortsätter med gemensamma digitala föreläsningar under hösten. Anmälan till föreläsningarna nås via nedanstående länkar. Maxantalet är begränsat till 180 personer per föreläsning. Inför föreläsningen kommer länk via skype att skickas ut till den mailadress du angett i anmälan.

### **23/9 9.00 - 11.00 Mats Jansson från Autism- och Aspergerförbundet**

Mats berättar om rapporten "förlorade år". Två journalister har granskat livsvillkoren för ungdomar och vuxna med autism utan intellektuell funktionsnedsättning. Rapporten beskriver hur vägen till stödet kan bli en krånglig hinderbana. Om hur människor som har behov av tydlighet får kämpa med svåra myndighetsprocesser.

Mats kommer också att berätta om vad som skulle kunna vara ett gott exempel!

Moderator för mötet är Jeanette Öhlund, beteendevetare vid Previdensia AB.

Anmälan; [Digital föreläsning - Förlorade år-Samordningsförbundet Östra Östergötland - Samordningsförbunden i Östergötland](#)

### **22/10 9.00 - 11.00 Klas Hallberg, föreläsare, författare och husfilosof**

**Klas rankas som en världens bästa talare enligt speakerrating!**

Den senaste boken han skrivit "I kundens skor" försöker han reda ut varför så många organisationer misslyckas i mötet med sina kunder. Det handlar om att våga sätta foten i kundens sko! Om magin som uppstår när man vågar ta en liten risk, och faktiskt visa varför organisationen finns till!

Klas ger egna exempel och reflektioner, och hans mål är att vi ska få med oss konkreta exempel som vi kan omsätta i arbetslivet omedelbart!

Anmälan; [Digital föreläsning - I kundens skor-Samordningsförbundet Östra Östergötland - Samordningsförbunden i Östergötland](#)

### **18/11 9.00 – 11.00 Mats Karlsson, smärtläkare**

Mats har arbetat länge som smärtläkare i Västra Götaland med specialitet inom Allmänmedicin och Algologi. Sedan drygt två år tillbaka medverkar Mats i den kliniska

processgruppen smärta i Region Kalmar och Region Jönköping län bland annat med utbildning i smärtanalys samt teori/praktik i undersökningsteknik av rörelse-stödjeorganen.

Patienter med långvarig smärta är vanligt förekommande i Primärvården och har ofta upprepade vårdkontakter med målet att "bli av med sin smärta". Patienterna kan uttrycka och förmedla frustration över vårdkontaktarna – att de inte får någon hjälp och att de känner sig misstrodda och ofta söker de sig vidare i vården och hamnar i "remissrundor" med stor sjukvårdskonsumtion som följd.

Varför fortgår smärta i en del fall när den initiala skadan, operationen eller såret har läkt?

Moderator för föreläsningen är Anders Kjellgren, verksamhetschef vid smärt- och rehabcentrum i Region Östergötland.

[Digital föreläsning - långvarig smärta-Samordningsförbundet Östra Östergötland - Samordningsförbunden i Östergötland](#)

### **9/12 9.00 – 11.00 Emil Johansson, Arbetsförmedlingen**

Emil arbetar som enhetschef inom Arbetsförmedlingen, Enheten Utbilda & samverka Avdelningen Stärka förutsättningar. Emil är Arbetsförmedlingens representant i Nationella Rådet, Samordningsförbundens nationella stödresurs. Emil kommer att prata om Arbetsförmedlingens reformering och hur den berör Samordningsförbundens målgrupp, personer som behöver samordnat stöd och som står långt ifrån arbetsmarknaden.

[Digital föreläsning - Arbetsförmedlingens reformering-Samordningsförbundet Östra Östergötland - Samordningsförbunden i Östergötland](#)

### **Varmt Välkomna att anmäla er till höstens föreläsningar!**

Vid frågor, kontakta Lisa Prytz, Samordningsförbundet Ö Östergötland

ann-louise.prytz@norrkoping.se